A Proposta de Preços deverá ser encaminhada, através do mesmo e-mail ou no Setor de Licitação da Câmara Municipal de
Corumbá/MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 02.017.960/0001-90 com sede na Rua Gabriel Vandoni Barros S/N,
oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Valor estimado dos serviços é de R$ 27.333,33 (vinte e
sete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

Corumbá/MS, 11 de junho de 2024.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS